Regno di Napoli umilmente supplica la S.V., perché voglia degnarsi concedere la Indulgenza 

Plenaria perpetua per la Festività della Purificazione di Maria SS.ma nel giorno due di febbraio 

applicabile anche ai fedeli Defunti, e da lucrarsi da’ Fedeli, che ritamente disposti visiteranno la 

Chiesa Parrocchiale di detto Comune, e ciò per lo spazio di otto giorni prima ed otto dopo la detta 

festività. Che... (così chiude la supplica, con la firma)». 

«Ex Aud. a (audientia) SS.mi Die 21 Novembris 1820 SS.mus Dominus noster Pius PP. VII omnibus 

utriusque sexus Christifidelibus vere penitentibus, confessis ac S. Communione refectis, qui 

supraenunciatam Ecclesiam die festo Purificationis B.M.V. vel in eius octiduo devote visitaverint, 

ibique per aliquod temporis spatium iuxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint Plenariam 

Indulgentiam, Fidelibus quoque Defunctis applicabilem, incipiendam a primis vesperis usque ad 

totam eiusdem Festivitatis octavam, pro unica dumtaxat vice eo dierum spatio ab unoquoque 

lucrandam, benigne in Perpetuum concessit absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex 

Sec.ria S. Congreis Indulg. 

Ps. Card. Naro Praef. 

A. Costaguti Secr. 

(Bollo a secco) 

(Timbro in nero di «Ferdinando I Re del Regno delle Due Sicilie. Regio exequatur). 

Riporto un altro documento, non dell‟importanza del precedente, certamente, ma ugualmente degno 

di essere conosciuto e conservato. 

Nel Registro dei Battezzati, vol. III, anni 1864-1875, all‟ultima pagina si trova incollato, sulla 

facciata interna, il seguente documento che viene qui trascritto ad verbum: 

«Laquedonien - Cum Fideles oppidi vulgo noncupati Anzano degli Irpini intra limites Dioeceseos 

Laquedonien nullum apud Deum specialem oppidi sui Patronum habeant, uti talem eligere 

constituere Sanctum Anzanum Martirem quapropter Archipresbiter Parochus Lucianus Rossi, 

Clerus et populus suffragiis scripto traditis ad hanc devenere electionem, eiusque electionis atta ad 

proprium Episcopum transmiserunt, qui non solum factae electioni assensum suum praebuit, verum 

etiam Sanctissimum Dominum Nostrum Pium Papam IX humiliter exoravit, ut illum ratum habere 

ac confirmare dignaretur. Sanctitas porro Sua referita subscripto Sacrorum Rituum Congregationis 

Secretario Sanctum Anzanum Martirem in Praecipuum apud Deum memorati oppidi Patronum 

confirmavit cum omnibus privilegiis, iuribus et honorificentiis Praecipuis Locorum Patronis 

competentibus illiusque Festum Kalendis Decembris occurrens amodo a Clero ipsius Oppidi sub